Директору гимназии №  5
Кулишкиной М.Г.
ФИО родителя в Р.п.,
проживающей (-его) по адресу:
(адрес по прописке)

заявление.

Прошу Вас выдать аттестат об основном общем образовании моей дочери (моего сына) ФИО в Р.п., учащейся (-его) 9 «…» класса, в связи с планируемым поступлением  в  …
Подтверждение обязуюсь предоставить.

               Дата                                                                                                Подпись